Kreis - KonigsschieBen 2025

am 25. und 26. Januar 2025

bei der
Schiitzengilde zu Jiterbog



Name
Koschnick
Stein
Crncic
Kade
Lindner
Geppert
Koschnick
Kienast
Stillfried
Henze
Krtger
Anders
Rettkowski
Krawez
Salchow
Dombrowski
Siepmann
Salchow
Kade
Krawez
Lederer
Schommert
Papenroth
Anders
Schéfer
Glnther
Scharnowski
Stuck
Kloth
Koschnick
Feistner

Kreisschutzenbund

Teltow - Fldaming / Potsdam - Stadt e.V.
am 25./26.01.2025 in Jiterbog

Kreisschiitzenkonig 2025

Vorname
Mark
Jonas
Benedikt
Alexander
Sebastian
Wolfgang
Mark
Sebastian
Michael
Fabian
Heinz
Michael
Frank
Markus
Michael
Frank
Nick
Nicolas
Alexander
Markus
Dennis
Dirk
Hendrik
Michael
Steffen
Bjorn
Wolfgang
Sebastian
Erhard
Mark
Jens

Verein

SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi

Ludwigsfelde
zu Jiterbog
zu Jiterbog
zu Potsdam
zu Potsdam
zu Potsdam
Ludwigsfelde
zu Jiterbog
zu Potsdam
zu Jiterbog
zu Jiterbog
Luckenwalde
zu Potsdam
zu Jiterbog

PSV Zossen Abt. SportschieBen

SchGi
SchGi

zu Jiterbog
Luckenwalde

PSV Zossen Abt. SportschieBen

SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi
SchGi

zu Potsdam
zu Jiterbog
Luckenwalde
Luckenwalde
zu Jiterbog
Luckenwalde
Luckenwalde
zu Jiterbog
zu Potsdam
Luckenwalde
zu Potsdam
Ludwigsfelde

PSV Zossen Abt. SportschieBen

Disziplin
2,10
2,10
1,10
2,10
2,10
2,10
2,18
1,10
2,10
1,10
1,10
1,10
2,10
1,10
2,10
2,10
1,10
2,10
1,10
2,10
1,10
2,10
2,10
2,10
2,10
1,10
1,10
2,10
2,10
1,10
2,10

Teiler
14,4
15,6
21,9
32,0
32,9
43,9
44,0
50,6
60,5
60,9
62,3
67,0
68,4
79,8
81,6
83,4
119,8
123,0
129,6
133,2
138,5
142,9
145,0
150,6
152,3
154,2
160,8
184,0
188,9
189,4

246,6



Kreisschutzenbund

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.
am 25./26.01.2025 in Jiterbog

Kreisschiitzenkonigin 2025

Name Vorname Verein Disziplin Teiler

Konigin Radtke Sabine SchGi zu Potsdam 2,10 50,3
2 Busack Beate-Charlotte SchGi zu Potsdam 2,10 68,1

3 Schubert Berit SchGi zu Potsdam 2,10 103,2

4 Goldammer Jana SchGi Ludwigsfelde 2,10 136,3



Kreisschutzenbund

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.
am 25./26.01.2025 in Juaterbog

Jugendschiitzenkonig /in 2025

Name Vorname Verein Disziplin Teiler

Konig Herzog Jonas SchGi zu Jiterbog 1,10 42,4
2 Ganzer Friedrich SchGi zu Jiterbog 1,10 78,6

3 Herzog Josée Claudia SchGi zu Jiterbog 1,10 101,4

4 Schliebner Pascal SchGi Luckenwalde 1,10 112,0



Kreisschutzenbund

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.
am 25./26.01.2025 in Jiterbog

Kreisauflageschiitzenkonig /in 2025

Name Vorname Verein Disziplin  Teiler
Konig Tietz Richard SchGi zu Potsdam 1,11 0,7

2 Supper Gerhard SchGi zu Potsdam 1,11 6,7
3 Dombrowski Frank SchGi zu Juterbog 1,11 12,1
4 Radtke Sabine SchGi zu Juterbog 1,11 13,0
5 Lalk Manuela SchGi zu Potsdam 1,11 16,1
6 Stuck Sebastian SchGi Luckenwalde 2,11 16,7
7 Kade Alexander SchGi zu Potsdam 1,11 17,2
8 Busack Beate-Charlotte SchGi zu Potsdam 2,11 18,4
9 Koschnick Mark SchGi Ludwigsfelde 1,11 19,6
10 Borgmann Till SchGi zu Potsdam 2,11 21,0
11 Ulrich jebby SchGi zu Juterbog 1,11 21,7
12 Krause Uwe SchGi Luckenwalde 2,11 22,0
13 Becker Michael SchGi zu Potsdam 2,11 22,4
14 Lalk Achim SchGi zu Potsdam 1,11 25,0
14 Mihmel Gerhard SchGi Ludwigsfelde 1,11 25,1
16 Papenroth Hendrik SchGi zu Juterbog 2,11 25,8
17 Papenroth hendrik SchGi zu Juterbog 1,11 25,8
18 Krawez Markus SchGi zu Jiterbog 2,11 26,0
19 Siebold Hans Jirgen SchGi zu Potsdam 2,11 28,5
20 Pramschifer Tanja SchGi Luckenwalde 2,11 29,0
21 Ruckert Jirgen-Dieter  SchGi zu Potsdam 1,11 29,3
22 Ruckert Jirgen-Dieter  SchGi zu Potsdam 2,11 29,7
23 Woite Axel SchGi Luckenwalde 2,11 31,9
24  Albrecht Jens SchGi zu Potsdam 1,11 33,2
25 Zander Uwe SchGi zu Potsdam 1,11 33,8
26 Krugener Hartmut PSV Zossen Abt. SportschieBen 1,11 34,8
27  Pramschifer Tanja SchGi Luckenwalde 1,11 34,9
28 Anders Michael SchGi Luckenwalde 2,11 35,1
29 Boge Helga SchGi zu Juterbog 2,11 36,3
30 Kaser Thomas SchGi zu Potsdam 2,11 36,6
31 Rettkowski Frank SchGi zu Potsdam 2,11 36,6
32 Nischan Janin SchGi zu Potsdam 2,11 37,6
33 Schommert Dirk SchGi Luckenwalde 2,11 38,2
34 Berger Karl-Heiz PSV Zossen Abt. SportschieBen 2,11 40,8
35 Hauck Birgit SchGi Luckenwalde 1,11 40,9
35 Goldammer Jana SchGi Ludwigsfelde 2,11 41,8
37 Woite Axel SchGi Luckenwalde 1,11 42,2
38 Lau Joachim SchGi zu Potsdam 1,11 42,2
39 Stillfried Michael SchGi zu Potsdam 2,11 42,7
40 Boge Helga SchGi zu Juterbog 1,11 43,2
41 Herzig Frank SchGi zu Potsdam 1,11 43,9
42  Goldammer Jana SchGi Ludwigsfelde 1,11 43,9
43 Krawez Markus SchGi zu Juterbog 1,11 44,2
44  Flemming Jorg SpSchV Petkus 1,11 44,8
45 Kriger Heinz SchGi zu Juterbog 1,11 50,4
46  Schubert Berit SchGi Ludwigsfelde 2,11 51,2
47  Tischler Hans-Joachim  SchGi Luckenwalde 1,11 53,8
48  Scharnowski Wolfgang SchGi zu Potsdam 1,11 54,2
49  Koschnick Mark SchGi Ludwigsfelde 2,11 57,6
50 Dombrowski Frank SchGi zu Juterbog 2,11 59,6
51 Muhmel Gerhard SchGi Ludwigsfelde 2,11 61,4
52 Nischan Janin SchGi zu Potsdam 1,11 62,6
53 Krause Uwe SchGi Luckenwalde 1,11 64,6
54  Fahlenberg Helmut SpSchV Petkus 1,11 66,3
55 Kiloth Erhard SchGi zu Potsdam 2,11 73,2
56 Radtke Sabine SchGi zu Potsdam 2,11 74,4
57 Schafer Peter SchGi Luckenwalde 2,11 77,6
58 Martin Eberhard SpSchV Petkus 1,11 78,7
59 Hauck Birgit SchGi Luckenwalde 2,11 80,1
60 Ernst Horst SchGi Luckenwalde 1,11 81,9
61 Butzek Martina PSV Zossen Abt. SportschieBen 1,11 88,0
62 Lindner Sebastian SchGi zu Potsdam 2,11 90,4
63 Jlirgen Jens SchGi Luckenwalde 1,11 90,8
64  Quitzdorf Winfried PSV Zossen Abt. SportschieBen 2,11 96,3
65 Schafer Peter SchGi Luckenwalde 1,11 97,3
66 Kihne Bodo SpSchV Petkus 2,11 97,7
67 Ulrich Jenny SchGi zu Juterbog 2,11 103,5
68 Vogel Andreas SchGi Luckenwalde 1,11 104,3
69 Bohmert Peter SchGi zu Potsdam 1,11 112,7
70 Kade Alexander SchGi zu Potsdam 2,11 113,6
71 Anders Michael SchGi Luckenwalde 1,11 115,6
72 Becker Traudl SchGi zu Potsdam 2,11 119,1
73 Behlendorf Detlef PSV Zossen Abt. SportschieBen 2,11 135,7
74  Butzek Martina PSV Zossen Abt. SportschieBen 2,11 141,5
75 Albrecht Peter SchGi zu Potsdam 1,11 153,2
76 Lehmann Christian SchGi Luckenwalde 1,10 189,1



